令和５年 6月吉日

関係各位

                                     徳 島 テ ィ ー ボ ー ル 協 議 会

                   野球のまち阿南推進協議会

第 77回全国レクリエーション大会 2023inとくしまティーボール交流大会開催のご案内

時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

このたび、第 77回全国レクリエーション大会 2023inとくしま「ティーボール交流大会」を来

る 9月 16日（土）～9月 17日(日)の２日間、JA アグリあなんスタジアム（徳島県阿南市桑

野町）において開催する運びとなりました。

現在、ティーボールは、「いつでも、どこでも、誰でも、楽しくプレーできるベースボール型

球技」として、小学校の体育授業において、体育の主要教材の一つとなり、全国で大変な広がり

を見せています。プレーする選手、サポーターとして参加される皆様には、ティーボールを通し

ての交流とスポーツの楽しさを体感していただき、皆様の笑顔と歓声で大会を盛り上げてくれ

ることを期待しています。

本大会の参加について、格段のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。

記

 １ 関係書類

⑴ ティーボール交流大会開催要項

 ⑵ 小学生ティーボール交流大会競技規則

  ⑶ ファミリーどか点ティーボール競技の約束

 ⑷ 小学生ティーボール交流大会参加申込書

⑸ ファミリーどか点ティーボール参加申込書

⑹ 参加同意書 / 個人情報及び肖像権使用同意書

 ２ 提出方法

阿南市>野球のまち推進課ホームページ>新着情報よりダウンロードしてください。

参加申込書と同意書に必要事項を入力のうえ、令和５年 8 月 10 日 (木 )までにメー

ルでの提出(Excel参加申込書、チーム集合写真データ、コメント)をお願いします。

  【提出先及び問い合わせ先】

   〒776-8588  徳島県吉野川市鴨島町内原４３２番地 鴨島病院内

徳島ティーボール協議会事務局 吉田 浩通 山口 兼人

   ＴＥＬ: ０８８３－２４－６５６５  ＦＡＸ : ０８８３－２４－６５７２

 E-mail：yoshida-hiro@t-group.net